De littera

F

fines plures statuere pot est tripliciter. libro. i. dist. xxvij. 21.

finitis et extitus dissimiliter respiciunt auersionem et conuersiōnem. li. q. di. xxvij. 28.

finitis omnis bone actionis quomodo est deus. li. q. distin. ctione. xxvij. b.

finem unū habent omnes bone voluntates et tñ qdam bone voluntates diuersos fines sortiunt. li. q. distin. one. xxvij. c. d.

finis voluntas. intentio. quō differunt. li. q. di. xxvij. e. f. finalis impenitentia quō ē annexa peccato in spiritu sanctu. li. q. di. xluij. 15.

finis ē duplex. li. iiij. dist. vij. 65.

Finicum

Finicum quō necessario consequitur status. li. j. distin. xiij. 26.

Finicum non excedere aliud finicum nisi finite quō intelligit. li. iiij. di. xiij. 17.

Firmamentum

Firmamentum an sit eiusdem naturae cum igne elemento. li. q. di. xiiij. q. q. b. p. 6.

Firmamentum multipliciter accipit in scriptura. li. q. di. stin. xiij. 44. ppe finem.

Flameus

Flameus gladii et versatilis quod sit. li. q. di. xxix. e.

Flagellum

Flagellorum utilitates sunt multe et de eorum numero et sufficiencia. li. q. di. xv. 2.

Flagellum et flagellatus habet duplice compunctionem et ex hoc duplice effectum. li. iiij. di. xv. 4.

Fluuius

Fluuius materialis hz quatuor praecates. li. j. in prologo. 1.

Fluuius spiritualis quadruplicem metaphoram habet. li. j. in prologo. 2.

Fluuius paradisi quatuor et eorum interpretatione. libro. s. in prologo. 3.

Fluuius spiritualis quatuor sunt profunda. li. j. in prologo. 4.

Fomes

Fomes an in aliquo totauit fuerit extincio. li. q. di. xxxij. 2.

Fomes et sinderelis dulcis se habet. li. q. di. xxix. 41.

Fomes impellere ad peccandi necessitate venialiter et ad difficultatem ad bonum quō intelligit. li. iiij. di. iiij. 33.

Fomes quō per gloriam minuat. li. iiij. di. iiij. 34.

Forma

Forma accidentalis quō nō est sua potestia. li. j. di. iiij. 47.

Forma triplex ē et sicut quē modū aīa rationis dicit forma quē in toto corpe et quilibet pte. li. j. di. viij. 60.

Forma que est in gribus quā et que denotat simul totum et ptes. li. j. di. viij. 61.

Forma iterū est duplex. s. constitutiva et exemplaris et que dicit ad materiam. li. j. di. xix. 46.

Forma adhuc ē duplex. s. relativa et absoluta. li. s. dist. xxvij. 25.

Item est duplex. et quō Aug. accipit ideas in rōne forme. li. j. di. xxxij. 16.

Forme quō ē distinguere. li. j. di. xix. 50.

Forma substantialis et completa vnius cuiusqz dī spēs naturae cēntia sicut triplice consideratione. li. j. di. xxij. 19.

Forma qz rōne pcedit illud cui ē forma. li. j. di. xxij. 15.

Forma dī duplī ad informatū et sicut quē modū accipit in deo. li. j. di. xxvij. 25.

Forme oīs inducīo an sit a creatorē an agens particularē

sicut creatū possit aliquē inducere. li. q. dist. vij. q. j. li. p. 71.

Forma educere in esse sit quadruplici opinione. ibidē.

Forma qz quē modū producī. li. q. di. vij. 75.

Forma an producī ex alio an ex nullo. li. q. di. vij. 76.

Forma rerarum inducīo an possit ēē aī spū maligno. li. q. di. vij. q. q. l.

Forme qz sunt in materia seminaliter. li. 2. di. vij. 80.

Forme nōmen equocatur ibi deus est pars forma. libro. q. di. xij. 9. Dic ponē in principio et recipere formā ponat et regire.

Formas elementares esse pmas in materia corporali quō intelligit. li. q. di. xiij. 20.

Forma ultimā esse cōpletuā quō intelligit. li. q. distin. ctione. xiij. 70.

Forma debere proportionatam esse materie quomodo intelligit. li. q. di. x. 16.

Forma esse simplicem quō intelligit. li. q. di. xvij. 18.

Filius quō poterat rogare qd no rogabat et pater exibere qd no exhibebat. li. j. di. xluij. 6.

Filius et spū sc̄m faciēt pcurare salutē nostraz quō intelligit. li. q. di. x. 6.

Filius quales natū fuisse si pmi parētes nō peccassent li. q. di. x. 2.

Filius nō portare iniquitatē patris quō intelligitur. libro. 2. dist. xxx. 13.

Filiū pō se assumere humanam naturam et nec pīem nec spū sc̄m qd impeditat. li. iiij. j. 27. et. 28. Ad idem. 33.

Filius dei dicitur aliquid hz duplī et quō dī hz totum a pte qd habet. li. iiuj. di. j. 55.

Filius quare pīus misus ē in carnē hz spū sc̄m in mem. tem. li. iiuj. di. j. 57.

Filius duplē hz proprietate respectu pīis. li. iiuj. di. iiiij. 3.

Filius di incarnatio vel pceptio an pcedeat appropriari psonae spū sc̄m. li. iiuj. dist. iiiij. q. j. a.

Filius dei est homo quare magis proprie dicit hz sic dī utra natura est homo. li. iiuj. di. v. 4.

Filiū solū suscepisse hominem in ynitatē psonē non in ynitatem nature quō intelligit. li. 3. di. v. 6.

Filius dei assump̄tū humanitatē an sit concedenda. li. iiuj. di. v. q. p. 48.

Filius dei ē p̄acitina et hec sit concedenda. li. iiuj. di. vij. q. j. d. p. 24. et. 25.

Filius dei ē dī et non est pscitus. ergo est pdestinat̄ non sequit. li. iiuj. di. vij. 26.

Filius dei est pdestinatus quare non admittit nisi addatur pīo. li. iiuj. di. vij. 30. et. 31.

Filius dei pdestinatus est ē homo an hec propositione sit vera. li. iiuj. di. vij. q. j. e. p. 32.

Filiatio due an sunt in xpō. li. iiuj. di. vij. q. j. e. p. 26.

Filiatio quare non multiplicat in christo sicut generatio. li. iiuj. di. vij. 27.